
ID: 4358 APARTAMENT 1+1 NE SHITJE NE
QERRET 

Ky apartament ndodhet në një nga rezidencat më cilësore në
zonën e Qerretit. Bëhet fjalë për një apartament 1+1 i
pozicionuar në katin e katërt dhe me orientim nga veriu,
duke ofruar ndriçim natyral të bollshëm dhe ajrosje të mirë.
Sipërfaqja totale është 66.9 m², nga të cilat 59.7 m² janë
sipërfaqe e brendshme e shfrytëzueshme, ndërsa 7.2 m²
janë ambiente të përbashkëta. Apartamenti është i
organizuar në mënyrë funksionale, me një dhomë gjumi të
rehatshme, një ambient ndenjeje dhe ngrënieje të hapur të
kombinuar me kuzhinën, si dhe një tualet modern. Nga
salloni dhe dhoma e ndenjës kalohet në ballkonin e jashtëm,
i cili ofron pamje dhe ndjesi relaksi. Rezidenca në të cilën
ndodhet apartamenti është një ndërtesë moderne me 7 kate
dhe 1 kat parkimi nëntokë, dhe do të ofrojë të gjitha facilitetet
e nevojshme për një jetesë komode pranë bregdetit –
ambiente shërbimi, kafene dhe restorante. Nëse jeni të
interesuar për një shtëpi moderne dhe të qetë pranë detit, ky
apartament është një zgjedhje ideale. Mos hezitoni të na
kontaktoni!

EUR 94,000




